
 
 

ZARZĄDZENIE NR 120.202.2025 
STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia o możliwości zgłaszania kandydatów na członków Powiatowej Społecznej Rady 
do Spraw Osób Niepełnosprawnych w Wołominie 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 107, z późn. zm.), art. 44b i 44c ust. 2, 3 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 44, z późn. zm.) i § 9 
ust. 1 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003 r. w sprawie 
organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób 
niepełnosprawnych (Dz. U. z 2003 r. Nr 62, poz. 560) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam treść ogłoszenia o możliwości zgłaszania kandydatów na członków Powiatowej Społecznej 
Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych w Wołominie działającej przy Staroście Wołomińskim, w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ogłoszenie, o którym mowa w § 1 podlega zamieszczeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz na stronie internetowej Powiatu Wołomińskiego. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Ochrony Zdrowia i Polityki Społecznej 
Starostwa Powiatowego w Wołominie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

Starosta Wołomiński 
 
 

Arkadiusz Werelich 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 czerwca 2025 r.

Poz. 6157



    
Załącznik do Zarządzenia                     
nr 120.202.2025                              
Starosty  Wołomińskiego                        
z dnia 12.06.2025 r. 

  
OGŁOSZENIE  

o możliwości zgłaszania kandydatów na członków Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób 
Niepełnosprawnych w Wołominie 
 
Z uwagi na upływającą z dniem 8 września 2025 r. kadencją Powiatowej Społecznej Rady  
do Spraw Osób Niepełnosprawnych w Wołominie, powołanej Zarządzeniem Nr 120.188.2021 
Starosty Wołomińskiego z dnia 08.09.2021 r., zgodnie z § 9 ust. 1 rozporządzenia Ministra 
Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003 r. w sprawie organizacji oraz trybu 
działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych (Dz.U. 
Nr 62, poz. 560),  w związku  z art. 44 b i 44c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 44, z późn. zm.), informuję organizacje pozarządowe i fundacje oraz jednostki samorządu 
terytorialnego działające na terenie powiatu wołomińskiego o możliwości zgłoszenia po jednym 
kandydacie do Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych. 
 
1.W zgłoszeniu należy podać: nazwę organizacji, fundacji lub jednostki samorządu terytorialnego 
dokonującej  zgłoszenie, imię nazwisko, miejsce zamieszkania oraz numer telefonu kandydata na 
członka Rady. Zgłoszenie podpisują statutowo upoważnieni do składania oświadczeń woli 
przedstawiciele zgłaszającego. 
2.Kandydat składa oświadczenie o wyrażeniu zgody na powołanie w skład Rady oraz oświadczenie 
o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do realizacji 
procesu wyboru kandydatów do Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych - 
zgodnie z  Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych „RODO”). Poświadczone kopie wymienionych oświadczeń należy 
dołączyć do formularza zgłoszeniowego. 
3.Zgłoszenia kandydatów (na formularzu dostępnym wraz z ogłoszeniem na stronie powiatu 
wołomińskiego www.powiat-wolominski.pl) należy złożyć za pomocą jednego z niżej wymienionych 
sposobów: 
1)przesłać na adres: Starostwo Powiatowe w Wołominie, ul. Prądzyńskiego 3, 05-200 Wołomin; 
2)osobiście w Kancelarii Starostwa; 
3)za pomocą e-Doręczeń; 
4)za pośrednictwem EPUAP 
do 8 sierpnia 2025 r. do godz. 16.00 (decyduje data wpływu do Starostwa Powiatowego 
w Wołominie).  
4.Powołanie przez Starostę Wołomińskiego członków Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób 
Niepełnosprawnych w Wołominie nastąpi w terminie do 30 dni od dnia wskazanego  
w ogłoszeniu jako ostatni dzień dokonywania zgłoszeń. 
5.Rada jest organem opiniodawczo-doradczym. Do zakresu jej działania należy: inspirowanie 
przedsięwzięć zmierzających do integracji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, 
opiniowanie projektów powiatowych programów działań na rzecz osób niepełnosprawnych, ocena 
realizacji programów, opiniowanie projektów uchwał i programów przyjmowanych przez Radę 
Powiatu Wołomińskiego pod kątem ich skutków dla osób niepełnosprawnych. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6157



FORMULARZ  

zgłoszeniowy kandydata na członka Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych 
w Wołominie 

1.Informacja o organizacji zgłaszającej kandydata do Powiatowej Społecznej Rady do 
Spraw Osób Niepełnosprawnych w Wołominie 

Podmiot zgłaszający1 organizacja 
pozarządowa  

 jednostka samorządu 
terytorialnego  

 

Nazwa podmiotu 
zgłaszającego 

 

2.Dane kandydata i dane kontaktowe: 
Imię i nazwisko  

Adres   

Adres poczty 
elektronicznej 

 

Telefon kontaktowy   

3.Informacja o kandydacie: 
Opis prezentujący 
kandydata, określający 
jego kwalifikacje 
przydatne do 
wykonywania zadań 
członka Rady  

 

Pełniona funkcja  
  

4.Dane kontaktowe podmiotu zgłaszającego oraz podpisy 
Imię i nazwisko osoby do 
kontaktu 

 

Adres  

Telefon  

Adres poczty 
elektronicznej 

 

Data wypełnienia 
zgłoszenia 

 

Podpis2  

5.Oświadczenie kandydata 
1.Oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie do Powiatowej Społecznej Rady 
do Spraw Osób Niepełnosprawnych w Wołominie. 
2.Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych w Formularzu, 
zgodnie z przepisami rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) przez 
administratora danych osobowych, którym jest:  
Powiat Wołomiński z siedzibą w 05-200 Wołominie, ul. Prądzyńskiego 3 
3.Administrator danych osobowych informuje, że: 
a) podanie danych jest dobrowolne, ale niezbędne w celu wzięcia udziału w wyborze 
kandydatów do Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych w 
Wołominie 
b) posiada Pani/Pan prawo dostępu do: treści danych swoich i ich sprostowania, 
usunięcia, ograniczenia przetwarzania, uzyskania kopii danych, przenoszenia danych, 
cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6157



przetwarzania; 
c) podane dane będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 pkt a) wymienionego 
wyżej rozporządzenia PE i RUE oraz zgodnie z treścią ogólnego rozporządzenia o 
ochronie danych.; 
d) kontakt do Inspektora Ochrony Danych Osobowych: adres e-mail: iod@powiat-
wolominski.pl ; 
e) ma Pan/Pani prawo wniesienia skargi do Urzędu Ochrony Danych Osobowych ul. 
Stawki 2, 00-193 Warszawa, gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych 
Pani/Pana dotyczących narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych 
osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
f) klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych dostępna jest na 
stronie: https://samorzad.gov.pl/web/powiat-wolominski/rodo 
Data złożenia 
oświadczenia 

 

Podpis kandydata  

1 Zaznaczyć właściwy 
2 Podpis osoby upoważnionej do reprezentowania podmiotu zgłaszającego  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6157


	ZARZĄDZENIE NR 120.202.2025 STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO z dnia 12 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-06-27T10:37:02+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




